[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.08.2011

   №  140
станица Нижнебаканская
О проведении публичных слушаний по проекту планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района
В  целях соблюдения  прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,  прав  и  законных  интересов  правообладателей  земельных участков  и  объектов  капитального  строительства,   а  также  создания  условий для  устойчивого  развития  территории  Нижнебаканского  сельского  поселения Крымского района, в соответствии со статьями 28, 31 Градостроительного кодекса  Российской  Федерации, Положением  о порядке проведения публичных слушаний на территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, утвержденным решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 3 ноября 2006 года № 56, протоколом №2 от 17 августа 2011 года комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения, руководствуясь статьей 38 Устава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Опубликовать проект планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района в срок до 27 августа 2011 года.

2. Провести публичные слушания по проекту планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района с участием жителей Нижнебаканского сельского поселения с 22 августа по 22 сентября 2011 года в форме проведения встреч с руководством администрации Нижнебаканского сельского поселения и разработчиками проекта планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района

3. Назначить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения, созданную постановлением главы Нижнебаканского сельского поселения от 10 февраля 2009 года № 6 «O подготовке проекта Правил землепользования и застройки  территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», постановлением №314 от 30 декабря 2010 года «О внесении изменений в постановление администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района № 6 от 10 февраля 2009 года  «О подготовке проекта  Правил землепользования и застройки территории Нижнебаканского сельского поселения Крымского района».
4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Нижнебаканского сельского поселения (Илларионов А.Е.):
4.1. С 26 августа по 22 сентября 2011 года разместить экспозицию материалов проекта планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района в фойе администрации Нижнебаканского сельского поселения по адресу: станица Нижнебаканская, улица Шевченко, 2.
4.2. Организовать выступления разработчиков проекта планировки микрорайона «Изумрудный» в станице Нижнебаканской Крымского района на публичных слушаниях.

4.3.  Подготовить и обеспечить опубликование в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний.

5. Опубликовать официально настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

                    И.В.Рябченко